

Příloha č. 1:

KRYCÍ LIST SO

Stavba:
Vzpomínkový pa
Objekt:
1.2 - Kácení

KSO:
Místo:
Praha-Satalice
Zadavatel:
MČ Praha-Satalic

Uchazeč:
URBAN FOREST

Projektant:
Atelier Šesták

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

REKAPITULACE

Stavba:
Vzpomínkový pa
Objekt:
1.2 - Kácení

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu

HSV - Práce a do

1.2b - Kácení - keř

1.2c - Odstranění k

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ

Kód

Náklady soupisu ce

D HSV

D 1.2b

37	K	111212361
----	---	-----------

PP

Online PSC

VV

VV

38	K	162301501
----	---	-----------

PP

Online PSC

VV

39	K	162301981
----	---	-----------

PP

Online PSC

VV

40	K	112111119-91
----	---	--------------

PP

VV

VV

VV

VV

D 1.2c

41	K	111111331
----	---	-----------

PP

Online PSC

VV

43	K	171201231-19R
----	---	---------------

PP

VV

VV

44	K	998231311
----	---	-----------

PP

Změnový list č. 1 _ CK na kácení keřů a odstranění bylin

OUPISU PRACÍ

rk se hřbitovem

ce

TRY s.r.o

Základ daně

V

ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

rk se hřbitovem

Praha-Satalice
MČ Praha-Satalice
URBAN FORESTRY s.r.o

prací
dávky HSV
ů
ylin

Popis	MJ
-------	----

Ikem

Práce a dodávky HSV

Kácení - keřů

Odstranění nevhodných dřevin přes 500 m2 v přes 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m2
---	----

Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezu přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111212361

"Dojde k odstranění cca 70% dřevin z vymezené plochy"

"Odstranění nevhodných dřevin vč. pařezu a odvozu" 9750/100*70

Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2
---	----

Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301501

"odstranění keřů a nevhodných dřevin" 9750/100*70

Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km	m2
--	----

Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301981

"odstranění keřů a nevhodných dřevin" 9750/100*70*1

Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: křovin - ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení kompostárně, skládce: kod odpadu 20 02 01	m2
---	----

Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: křovin - ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení kompostárně, skládce: kod odpadu 20 02 01

"skládka / kompostárna vč. poplatku za skládkovné nebo recyklace na vlastní náklady ve vlastním odpadovém hospodářství"

"

"tonáž bude upřesněna dle skutečné realizace"

"likvidace křovin vč. kořenů"

"poplatek za likvidaci hmoty po odstranění nevhodných dřevin, odvoz, výšky přes 1 m, s odstraněním pařezu, plochy přes 500 m2 v rovině" 9750/100*70

Odstranění bylin

Odstranění ruderalního porostu přes 500 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2
---	----

Odstranění ruderalního porostu z plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111111331

"Odstranění vzrostlé trávy včetně odvozu na skládku" 3670

Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu...	t
--	---

Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu....

"tonáž bude upřesněna dle skutečné realizace"

"ruderalní porost: odstranění zbytků biomasy a dalších příměsí odhad tonáž 0,1 t/m3, 60 m3 / ha " 3670*0,0001*60*0,1

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t
---	---

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m

CC-CZ:
Datum: 27.05.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

46 778,00

Sazba daně	Výše daně
21,00%	9 823,38
15,00%	

CZK	56 601,38
-----	-----------

Datum: 27.05.2024
Projektant: Atelier Šesták
Zpracovatel: [REDACTED]

Cena celkem [CZK]

46 778,00

46 778,00

39 392,00

7 386,00

Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----------	--------------	-------------------	-----------------

46 778,00

46 778,00

39 392,00

1 231,000	20,00	24 620,00	CS ÚRS 2023 02
-----------	-------	-----------	----------------

1 231,000	12,00	14 772,00	CS ÚRS 2023 01
-----------	-------	-----------	----------------

0,000	6,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
-------	------	------	----------------

0,000	6,00	0,00	Vlastní
-------	------	------	---------

7 386,00

1 231,000	6,00	7 386,00	CS ÚRS 2023 02
-----------	------	----------	----------------

0,000	300,00	0,00	Vlastní
-------	--------	------	---------

0,000	500,00	0,00	Vlastní
-------	--------	------	---------

2
False

	D	-1					
1	D	0					ROZPOCET
1	D	1					ROZPOCET
4	K	2					ROZPOCET
	PP	2					
	Online PSC 2						
	VV	2	1	True	0		ROZPOCET
	VV	2	2	True	1		ROZPOCET
4	K	2					ROZPOCET
	PP	2					
	Online PSC 2						
	VV	2	2	True	1		ROZPOCET
4	K	2					ROZPOCET
	PP	2					
	Online PSC 2						
	VV	2	2	True	1		ROZPOCET
4	K	2					ROZPOCET
	PP	2					
	VV	2	1	True	0		ROZPOCET
	VV	2	1	True	0		ROZPOCET
	VV	2	1	True	0		ROZPOCET
	VV	2	2	True	1		ROZPOCET
1	D	1					ROZPOCET
4	K	2					ROZPOCET
	PP	2					
	Online PSC 2						
	VV	2	2	True	1		ROZPOCET
4	K	2					ROZPOCET
	PP	2					
	VV	2	1	False	0		ROZPOCET
	VV	2	2	True	1		ROZPOCET
4	K	2					ROZPOCET
	PP	2					

						#ODKAZ!		
						#ODKAZ!		
						39 392,00		
#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	1	24 620,00	4	56556673
#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	1	14 772,00	4	15668497
#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	1	0,00	4	-1830653
#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	1	0,00	4	17501132
						7 386,00		
#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	1	7 386,00	4	-6294053
#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	1	0,00	4	39578292
#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	1	0,00	4	-1480654

9

34

376

23

11

6

351